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Kunngjøring av en fast førsteamanuensisstilling (SKO 1109) innenfor 

Ibsen-studier ved senter for Ibsen-studier  

 

Saksopplysninger/sakssammendrag 
Frem til 01.01.28 vil Senter for Ibsen-studier ha ansatte som er frikjøpt fra undervisning og 

dokumentasjonsoppgaver tilsvarende 4,5 årsverk. Dette skyldes innvilgelse av de eksternt finansierte 

forskningsprosjektene NORN – Norske romantiske nasjonalismer (ERC) og Norsk litteratur i utlandet i en 

brytningstid 1900-1950 (NFR). 

 

I denne perioden må derfor senteret øke sin bemanning med en stilling for å ivareta pålagt undervisning og 

dokumentasjonsoppgaver. I samråd med fakultetsledelsen har instituttleder og senterleder kommet frem 

til at det mest hensiktsmessige og den eneste juridiske muligheten for å øke bemanningen ligger i å 

forskuttere en fast stilling. Det er ikke lov å ansette i midlertidig stilling for en periode lengre enn tre år.  

 

Konsekvenser for økonomi og bemanning  
Den økonomiske risikoen ved å forskuttere en fast vitenskapelig stilling vurderes som liten. I 2028 vil den 

eldste ansatte ved senteret bli 64 år. Ytterligere en ansatt vil i 2028 bli 61 år.  Senteret har til dags dato 

rekruttert alle senterledere internt og dette gjør at sannsynligheten for at en fast vitenskapelig ansatt er i 

ulønnet permisjon i 2028-2034 er stor. I tillegg er det grunn til å tro at senteret også i denne perioden vil ha 

ansatte frikjøpt på eksterne forskningsmidler. Hvis det mot formodning skulle oppstå en overtallighet 

senteret ikke har økonomisk dekning for, vil ansatte ved senteret brukes til å dekke opp for frikjøp og/eller 

underbemanning i fagmiljøet Nordisk litteratur. 

 

Fakultetsledelsen vurderer det som lite hensiktsmessig å ha en egen stillingsplan for en så liten enhet som 

Senter for Ibsen-studier. 

 

 

 

https://www.hf.uio.no/iln/forskning/prosjekter/norn-norske-romantiske-nasjonalismer/
https://www.nb.no/forskning/made-abroad/
https://www.nb.no/forskning/made-abroad/
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FORSLAG TIL VEDTAK: 
Instituttstyret vedtar forslaget til kunngjøringstekst og oversender det til fakultetets tilsettingsutvalg for 

vedtak om kunngjøring. 

 

Vedlegg 
• Forslag til kunngjøringstekst på norsk og engelsk 

 


